
Pris på forespørselPris  på forespørsel

Kjøp Kjøp Maison med 10 rum Maison med 10 rum 

Boyta: 370 m² Boyta: 370 m² 

Plot storlek:Plot storlek: 7000 m²

Byggår:Byggår: 1993

Åsikter:Åsikter: hav

Kök:Kök: Indépendante aménagée

Varme:Varme: Climatisation réversible

Index:Index:

pool, lugna, Vue mer, luftkonditionering,

luftkonditionering, Tennis, Alarme,

Cheminée, Watering system, Alarme 

8 sovrum

2 terrasser

7 bad

5 toalett

1 garasje

4 parkering

Energiklasse (dpe): Energiklasse (dpe): Unavailable

Utslipp av klimagasser (ghg): Utslipp av klimagasser (ghg): Unavailable

Document non contractuel
30/07/2025 - Prix T.T.C

Maison Maison GrimaudGrimaud

Exceptionell fastighet med havsutsikt i Grimaud I ett mycket eftertraktat område, få
minuter från den charmiga medeltida byn Grimaud, ligger denna unika fastighet
som förenar rymlighet, ostörd privatliv och vidsträckt utsikt över havet. Med en
generös tomt på ca. 7 094 m² har fastigheten ett idealiskt läge för att njuta av Saint-
Tropez-bukten – långt från buller och sommartrafik, men ändå nära allt det bästa
regionen har att erbjuda. Huvudhuset, på ca 230 m², öppnar sig mot havet med
utsikt från både vardagsrummet och de soliga terrasserna. Bostaden består av ett
rymligt vardagsrum, matsal, ett fullt utrustat kök, fem bekväma sovrum – alla med
egna badrum – samt gästtoalett och tvättstuga. Hela huset är utrustat med
luftkonditionering. Utomhus finns två stora terrasser med dubbel exponering. Här
är det sol från morgon till kväll – perfekt för både lugna frukostar och
stämningsfulla middagar med utsikt. Gästhuset, på ca. 140 m², erbjuder ett ljust
och luftigt vardagsrum med öppet kök, tre sovrum, två badrum, gästtoalett och en
rymlig privat terrass – perfekt för familj och vänner. Mellan de två husen ligger ett
inbjudande poolhus, utrustat med utekök och terrass med en bekväm sittgrupp –
perfekt för avslappnade eftermiddagar och trevliga kvällar. Det uppvärmda
swimmingpoolen gör det möjligt att bada under stora delar av året, och en
petanquebana ger fastigheten en äkta provensalsk atmosfär. Dessutom har
fastigheten en privat tennisbana, garage och fyra parkeringsplatser. Den vackert
anlagda trädgården är utrustad med automatiskt bevattningssystem. Oavsett om
du vill ha ett året runt-boende eller ett exklusivt semesterparadis, representerar
denna fastighet en sällsynt möjlighet till en utsökt livsstil – mitt i ett av de mest
eftertraktade områdena på den franska rivieran.   
Utgifter og kostnader :


